REMY COINTREAU

Déclaration des transactions sur actions propres réalisées du 20 au 24 Septembre 2021

. Code identifiant de I'émetteur| Jour de la |Code identifiant de I'instrument| Volume total journalier Prix p_onder(-f . Co.d .e
Nom de I'émetteur . . . . moyen journalier identifiant

(code LEI) transaction financier (en nombre de titres) . o A

d'acquisition marché

REMY COINTREAU 5493004V6A3Z2027YT216 20/09/2021 FR0000130395 15288 162.7624 XPAR
REMY COINTREAU 5493004V6A32027YT216 20/09/2021 FR0000130395 6628 162.6834 CEUX
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z2027YT216 20/09/2021 FR0000130395 2147 162.7330 TQEX
REMY COINTREAU 5493004V6A32027YT216 20/09/2021 FR0000130395 2045 162.7192 AQEU
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z2027YT216 21/09/2021 FR0000130395 12288 164.9897 XPAR
REMY COINTREAU 5493004V6A32027YT216 21/09/2021 FR0000130395 6194 164.9604 CEUX
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z2027YT216 21/09/2021 FR0000130395 1816 164.9974 TQEX
REMY COINTREAU 5493004V6A32027YT216 21/09/2021 FR0000130395 1532 165.1816 AQEU
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z2027YT216 22/09/2021 FR0000130395 225 167.8627 XPAR
REMY COINTREAU 5493004V6A32027YT216 22/09/2021 FR0000130395 149 167.8007 CEUX
REMY COINTREAU 5493004V6A32027YT216 24/09/2021 FR0000130395 6 695 165.9485 XPAR
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z027YT216 24/09/2021 FR0000130395 1663 165.9894 CEUX
REMY COINTREAU 5493004V6A32027YT216 24/09/2021 FR0000130395 485 165.8140 TQEX
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z027YT216 24/09/2021 FR0000130395 192 166.0583 AQEU

TOTAL 57347 164.1362




. o " Code identifiant de v Code n v
Nom de I'émetteur Code identifiant de I'émetteur Nom du PSI Code identifiant du PSI Jourlheure_de la I'instrument Quantl'te Prix unitaire| Devise | identifiant Numéro de refel:ence dela Objectif du rachat
(code LEI) Transaction . ; achetée L transaction
financier marché

REMY COINTREAU 5493004V6A3Z2027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:11 FR0O000130395 32 162.5000 | EUR XPAR 2116722960045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:11 FR0000130395 70 162.4000 | EUR TQEX 2116722961045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z2027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:11 FR0000130395 51 162.5000 | EUR XPAR 2116722962045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:12 FR0000130395 2 162.4000 | EUR AQEU 2116723591045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:12 FR0000130395 1 162.4000 | EUR AQEU 2116723592045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:14 FR0000130395 46 162.5000 | EUR XPAR 2116726494045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z2027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:14 FR0000130395 29 162.5000 | EUR XPAR 2116726495045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:14 FR0000130395 13 162.5000 | EUR AQEU 2116726496045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:14 FR0000130395 18 162.5000 | EUR AQEU 2116726497045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:14 FR0000130395 2 162.5000 | EUR AQEU 2116726521045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:15 FR0000130395 2 162.5000 | EUR AQEU 2116727477045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:15 FR0000130395 23 162.5000 | EUR AQEU 2116727479045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z2027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:15 FR0O000130395 69 162.4000 | EUR CEUX 2116728146045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:15 FR0000130395 26 162.4000 | EUR CEUX 2116728147045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:16 FR0000130395 2 162.5000 | EUR AQEU 2116730301045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:16 FR0000130395 3 162.5000 | EUR AQEU 2116730333045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:16 FR0000130395 6 162.5000 | EUR AQEU 2116730677045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:16 FR0000130395 16 162.4000 | EUR XPAR 2116730678045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z2027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:16 FR0000130395 69 162.4000 | EUR XPAR 2116730679045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:21 FR0000130395 30 162.1000 | EUR XPAR 2116735452045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z2027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:23 FR0O000130395 41 162.6000 | EUR XPAR 2116737230045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:23 FR0000130395 13 162.6000 | EUR XPAR 2116737329045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z2027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:23 FR0000130395 50 162.6000 | EUR XPAR 2116737330045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:25 FR0000130395 66 162.6000 | EUR CEUX 2116738091045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z2027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:25 FR0000130395 121 162.6000 | EUR XPAR 2116738092045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:25 FR0000130395 40 162.6000 | EUR CEUX 2116738093045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z2027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:25 FR0000130395 15 162.6000 | EUR CEUX 2116738094045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:25 FR0000130395 17 162.6000 | EUR CEUX 2116738095045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z2027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:25 FR0O000130395 9 162.6000 | EUR XPAR 2116738096045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:25 FR0000130395 78 162.6000 | EUR XPAR 2116738097045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:26 FR0000130395 72 162.4000 | EUR TQEX 2116739142045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:29 FR0000130395 87 162.3000 | EUR XPAR 2116742010045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:29 FR0000130395 19 162.3000 | EUR AQEU 2116742017045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:31 FR0000130395 23 162.3000 | EUR AQEU 2116743673045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z2027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:32 FR0000130395 37 162.3000 | EUR XPAR 2116744781045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:32 FR0000130395 40 162.3000 | EUR XPAR 2116744782045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:34 FR0000130395 31 162.3000 | EUR AQEU 2116746136045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:41 FR0000130395 72 162.2000 | EUR XPAR 2116751312045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z2027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:42 FR0O000130395 73 162.1000 | EUR XPAR 2116752644045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:49 FR0000130395 77 162.1000 | EUR CEUX 2116760153045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z2027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:49 FR0000130395 21 162.1000 | EUR XPAR 2116760154045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:49 FR0000130395 56 162.1000 | EUR XPAR 2116760155045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z2027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:54 FR0000130395 85 162.2000 | EUR XPAR 2116764468045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 09:54 FR0000130395 8 162.2000 | EUR XPAR 2116764469045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z2027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 10:00 FR0000130395 8 162.1000 | EUR XPAR 2116771348045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 10:00 FR0000130395 36 162.1000 | EUR XPAR 2116771349045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z2027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 10:03 FR0000130395 83 162.0000 | EUR XPAR 2116772622045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 10:03 FR0000130395 8 162.0000 | EUR AQEU 2116772626045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z2027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 10:04 FR0000130395 2 162.0000 | EUR CEUX 2116773432045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 10:08 FR0000130395 80 162.4000 | EUR XPAR 2116777115045 Couverture ou Annulation
REMY COINTREAU 5493004V6A3Z2027YT216 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 20/09/2021 10:08 FR0000130395 6 162.4000 | EUR XPAR 2116777117045 Couverture ou Annulation
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165.5000
165.4000
165.6000
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165.7000
165.7000
165.7000
165.9000
165.9000
165.9000
165.9000
165.9000
165.9000
165.9000
165.9000
165.9000
165.9000
165.9000
165.9000
165.9000
165.8000
166.2000
166.2000
166.2000
166.2000
166.5000
166.4000
166.2000
166.2000
166.2000
166.2000
166.2000
166.2000
166.2000
166.2000
166.2000
166.2000
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EUR
EUR
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EUR
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2120042060045
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2120042062045
2120042063045
2120042064045
2120042065045
2120042066045
2120042226045
2120042227045
2120042228045
2120042229045
2120042233045
2120042278045
2120042279045
2120051031045
2120054248045
2120054249045
2120055079045
2120064381045
2120064384045
2120065052045
2120066876045
2120066877045
2120066878045
2120066881045
2120066882045
2120078074045
2120078075045
2120078076045
2120078077045
2120078123045
2120078816045
2120086038045
2120086039045
2120088364045
2120088504045
2120088722045
2120088723045
2120088829045
2120089592045
2120093397045
2120093398045
2120094956045
2120094957045
2120095771045
2120095772045
2120096226045
2120096716045
2120096717045
2120096718045
2120097133045
2120097134045
2120104271045
2120111667045
2120111668045
2120111669045
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Couverture ou Annulation
Couverture ou Annulation




REMY COINTREAU
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Natixis
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Natixis
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Natixis
Natixis
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Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis

KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
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KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
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KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63

24/09/2021 15:00
24/09/2021 15:00
24/09/2021 15:00
24/09/2021 15:00
24/09/2021 15:00
24/09/2021 15:00
24/09/2021 15:00
24/09/2021 15:00
24/09/2021 15:00
24/09/2021 15:00
24/09/2021 15:00
24/09/2021 15:00
24/09/2021 15:00
24/09/2021 15:00
24/09/2021 15:00
24/09/2021 15:00
24/09/2021 15:00
24/09/2021 15:00
24/09/2021 15:00
24/09/2021 15:01
24/09/2021 15:01
24/09/2021 15:01
24/09/2021 15:01
24/09/2021 15:02
24/09/2021 15:02
24/09/2021 15:02
24/09/2021 15:02
24/09/2021 15:02
24/09/2021 15:02
24/09/2021 15:02
24/09/2021 15:02
24/09/2021 15:02
24/09/2021 15:02
24/09/2021 15:02
24/09/2021 15:02
24/09/2021 15:02
24/09/2021 15:05
24/09/2021 15:05
24/09/2021 15:05
24/09/2021 15:08
24/09/2021 15:08
24/09/2021 15:12
24/09/2021 15:12
24/09/2021 15:12
24/09/2021 15:12
24/09/2021 15:12
24/09/2021 15:12
24/09/2021 15:12
24/09/2021 15:15
24/09/2021 15:15
24/09/2021 15:15
24/09/2021 15:15
24/09/2021 15:20
24/09/2021 15:20
24/09/2021 15:30
24/09/2021 15:30
24/09/2021 15:30

FR0000130395
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FR0000130395
FR0000130395
FR0000130395
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FR0000130395
FR0000130395
FR0000130395
FR0000130395
FR0000130395
FR0000130395
FR0000130395
FR0000130395
FR0000130395
FR0000130395
FR0000130395
FR0000130395
FR0000130395
FR0000130395
FR0000130395
FR0000130395
FR0000130395
FR0000130395
FR0000130395
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166.2000
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166.2000
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166.2000
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166.2000
166.2000
166.2000
166.2000
166.2000
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166.2000
166.2000
166.2000
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166.2000
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166.2000
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166.2000
166.2000
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166.2000
166.2000
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166.2000
166.2000
166.2000
166.2000
166.2000
166.2000
166.2000
166.3000
166.3000
166.3000
166.3000
166.3000
166.3000
166.3000
166.2000
166.2000
166.2000
166.2000
166.2000
166.2000
166.1000
166.1000
166.1000

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
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XPAR
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CEUX
CEUX
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XPAR
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CEUX
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2120111670045
2120111671045
2120111672045
2120111673045
2120111674045
2120111675045
2120111676045
2120111677045
2120111678045
2120111679045
2120111680045
2120111681045
2120111682045
2120111683045
2120111684045
2120111698045
2120111707045
2120111708045
2120111709045
2120111987045
2120111988045
2120112006045
2120112146045
2120112698045
2120112699045
2120112700045
2120112732045
2120112733045
2120112734045
2120112735045
2120112736045
2120112737045
2120112738045
2120112785045
2120112786045
2120112787045
2120114175045
2120114311045
2120114312045
2120116311045
2120116312045
2120118507045
2120118508045
2120118509045
2120118510045
2120118581045
2120118582045
2120118583045
2120120284045
2120120285045
2120120286045
2120120287045
2120123756045
2120123757045
2120133161045
2120133162045
2120133163045

Couverture ou Annulation
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Couverture ou Annulation
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Couverture ou Annulation
Couverture ou Annulation
Couverture ou Annulation
Couverture ou Annulation
Couverture ou Annulation
Couverture ou Annulation
Couverture ou Annulation
Couverture ou Annulation
Couverture ou Annulation
Couverture ou Annulation
Couverture ou Annulation
Couverture ou Annulation
Couverture ou Annulation
Couverture ou Annulation
Couverture ou Annulation
Couverture ou Annulation




REMY COINTREAU
REMY COINTREAU
REMY COINTREAU
REMY COINTREAU
REMY COINTREAU
REMY COINTREAU
REMY COINTREAU
REMY COINTREAU
REMY COINTREAU
REMY COINTREAU
REMY COINTREAU
REMY COINTREAU
REMY COINTREAU
REMY COINTREAU
REMY COINTREAU
REMY COINTREAU
REMY COINTREAU
REMY COINTREAU
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Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis

KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
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KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
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KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63

24/09/2021 15:32
24/09/2021 15:32
24/09/2021 15:35
24/09/2021 15:35
24/09/2021 15:35
24/09/2021 15:35
24/09/2021 15:41
24/09/2021 15:46
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40
50
76
66
11
66
77
73
21
70
32
46
79
53

53
22
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166.3000
166.3000
166.3000
166.3000
166.3000
166.2000
166.4000
166.3000
166.3000
166.3000
166.6000
166.6000
166.6000
166.8000
166.8000
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166.7000
166.7000

EUR
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EUR
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EUR
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2120141325045
2120141326045
2120147358045
2120147359045
2120147360045
2120147752045
2120156132045
2120161730045
2120161731045
2120161732045
2120169875045
2120169876045
2120169877045
2120172577045
2120172578045
2120175915045
2120175916045
2120175917045

Couverture ou Annulation
Couverture ou Annulation
Couverture ou Annulation
Couverture ou Annulation
Couverture ou Annulation
Couverture ou Annulation
Couverture ou Annulation
Couverture ou Annulation
Couverture ou Annulation
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